
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustanowienia Nagrody Kulturalnej 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz warunków i trybu jej przyznawania 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461), ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr XXX/334/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
ustanowienia Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz warunków i trybu jej 
przyznawania, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr XLIV/507/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 lutego 2013r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustanowienie Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. oraz Nagrody Honorowej 
„Mecenas Kultury – Gorzów Przystań” (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r., poz. 756); 

2) uchwałą nr LXVIII/831/2018 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 5 września 2018r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustanowienie Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. oraz Nagrody 
Honorowej „Mecenas Kultury – Gorzów Przystań” (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018r., poz. 2062); 

3) uchwałą nr LXIV/1122/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 czerwca 2023r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustanowienie Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. oraz Nagrody 
Honorowej „Mecenas Kultury – Gorzów Przystań” (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023r., poz. 1730). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i 3 uchwały nr XLIV/507/2013 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2013r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienie Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
oraz Nagrody Honorowej „Mecenas Kultury – Gorzów Przystań” (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r., 
poz. 756), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”; 

2) § 2 i 3 uchwały nr LXVIII/831/2018 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 5 września 2018r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienie Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
oraz Nagrody Honorowej „Mecenas Kultury – Gorzów Przystań (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013r., 
poz. 2062), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 207



3) § 2 i 3 uchwały nr LXIV/1122/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 czerwca 2023r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienie Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
oraz Nagrody Honorowej „Mecenas Kultury – Gorzów Przystań (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023r., 
poz. 1730), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”, 

  
 Przewodniczący Rady Miasta  

 
Jan  Kaczanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 207



 

 
 

 

Załącznik do Obwieszczenia  
Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 29 listopada 2023 r. 
 
 

Uchwała Nr XXX/334/2012 
Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2012 r. 
 

w sprawie ustanowienia Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego oraz warunków i trybu jej przyznawania1 

 
Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
                                                             Rozdział 1 
                                                        Wprowadzenie 
 
§ 1.1 W celu inspirowania i promowanie osiągnieć w  dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury ustanawia się doroczną Nagrodę Kulturalną 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. Jest ona najwyższym wyróżnieniem Miasta w 
dziedzinie kultury.2 

2. Nagroda może być przyznawana we wszystkich dziedzinach kultury i sztuki, 
zarówno za osiągnięcia artystyczne, jak i sukcesy w organizacji kultury, upowszechnianiu jej 
wartości oraz edukacji kulturalnej.  

 
§ 2. (uchylony)3 
 
§ 3. 4 1. Nagrodę o której mowa w § 1 przyznaje w trybie konkursu Prezydent Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego, po zapoznaniu się z opinią Kapituły Nagrody Kulturalnej, zwanej 
dalej „Kapitułą”. 

2. Skład Kapituły oraz tryb jej pracy określa zarządzeniem Prezydent Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego. 

3. Kapituła jest organem doradczym Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
 
§ 4.5 Wzór wniosku o Nagrodę Kulturalną Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Nagrody są uroczyście wręczane podczas Inauguracji Sezonu Kulturalnego.  
 

  

                                                           
1 zmieniony przez § 1 pkt 1 uchwały nr LXIV/1122/2023 z dnia 11 czerwca 2023 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie ustanowienia Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. oraz 
Nagrody Honorowej „Mecenas Kultury -Gorzów Przystań”(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1730), która 
weszła w życie 13 czerwca 2023 r., 
2 w brzmieniu ustalonym przez  § 1 pkt 2  uchwały o której mowa w odnośniku 1, 
3 uchylony przez § 1 pkt 3 uchwały o której mowa w odnośniku 1,  
4 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 uchwały o której mowa w odnośniku 1, 
5 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 uchwały o której mowa w odnośniku 1, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 207



 

 
 

 
 
                                                           Rozdział 2 

                   Zasady przyznawania Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§ 6.61 Nagroda Kulturalna może być przyznawana związanej z Miastem Gorzowem 
Wielkopolskim osobie fizycznej, osobie prawnej lub innemu podmiotowi, w szczególności: 

1) stowarzyszeniu,  
2) fundacji, 
3) instytucji kultury, 
4) związkowi twórczemu, 
5) zespołowi artystycznemu. 

 2. Prezydent Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przyznaje maksymalnie dwie 
Nagrody Kulturalne w jednym roku kalendarzowym po zapoznaniu się z kandydaturami i opinią 
Kapituły. 

 
§ 7.1 7Wniosek o Nagrodę Kulturalną może złożyć pełnoletnia osoba fizyczna, osoba 

prawna lub inny podmiot. 
2. Wniosek powinien zawierać w szczególności: 

1) dane osobowe kandydata wraz ze zgodą na przetwarzanie danych osobowych na 
potrzeby wyłonienia kandydatów do nagrody,  

2) dane osobowe wnioskodawcy wraz ze zgodą na przetwarzanie danych osobowych na 
potrzeby wyłonienia kandydatów do nagrody,  

3) uzasadnienie wniosku poparte dokumentacją,  
4) do wniosku można dołączyć kserokopie lub pliki w wersji elektronicznej.  

3. Dokumenty, o których mowa w ust. 2 pkt 3 i 4 nie podlegają zwrotowi.  
4.8 Wniosek należy złożyć w kancelarii Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego lub 

drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp., ul. Sikorskiego 4, 66- 400 Gorzów 
Wlkp., w terminie podawanym każdego roku do publicznej wiadomości w Biuletynie informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

5. O terminie złożenia wniosku decyduje data stempla pocztowego.  
6. Wniosek złożony po wyznaczonym terminie nie podlega rozpatrzeniu.  
7.9 W przypadku, gdy wniosek nie spełnia wymogów określanych w ust. 2 pkt 1 i 2 

wnioskodawca uzupełnia wniosek w terminie 7 dni od otrzymania wezwania do uzupełninia 
braków przesłanego drogą elektroniczną, na adres e-mail podany we wniosku. Wniosek 
nieuzupełniony w terminie nie podlega rozpatrzeniu.  

 
§ 8.1 Nagrodę Kulturalną stanowi pamiątkowa statuetka oraz kwota pieniężna.  
2.10 Wysokość nagrody pieniężnej ustala Prezydent Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

w ramach środków przeznaczonych na ten cel w budżecie miasta w danym roku 
kalendarzowym. 
 
 
 
 

                                                           
6 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 6 uchwały o której mowa w odnośniku 1, 
7 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 7 lit a uchwały o której mowa w odnośniku 1 
8 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 7 lit b uchwały o której mowa w odnośniku 1, 
9 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 7 lit c uchwały o której mowa w odnośniku 1, 
10 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 8 uchwały o której mowa w odnośniku 1,  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 207



 

 
 

                                                  Rozdział 311 
  
§ 9 -11 (uchylone) 
 
                                                  Rozdział 4 
                                     Postanowienia końcowe 
 
§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego. 
 
§ 13. Traci moc uchwała nr LXII/1155/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 

kwietnia 2010 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wlkp. 

 
§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
11 Rozdział 3 § 9-11 uchylony przez § 1 pkt 9 uchwały o której mowa w odnośniku 1. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 207



 

 
 

 
Załącznik do uchwały  
nr  XXX/334/2012  
z dnia 30 maja 2012 r.12 

 
Wniosek o Nagrodę Kulturalną Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 
A. Informacje o wnioskodawcy 
1. imię i nazwisko / nazwa 2. telefon kontaktowy 3. adres e-mail 

 
 
 

 
 

 

4.  adres zamieszkania / siedziba  

 
 
ulica / nr domu / nr lokalu 
 

 
 
kod pocztowy / miejscowość 
 
 

B. Informacje o kandydacie 
5. imię i nazwisko / nazwa 6. telefon kontaktowy 7. adres e-mail 
 

 
 

 
 

 

8. PESEL (w przypadku os. fizycznej) 9. nr konta/bank 
 

 
 

 
 

10.  adres zamieszkania / siedziba  

 
 
ulica / nr domu / nr lokalu 
 

 
 
kod pocztowy / miejscowość 
 
 

C. Uzasadnienie wniosku  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
12 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 10 uchwały o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 207



 

 
 

 

 
D. Lista załączników  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E. Podpisy  
 
 
 
………………………………………………………………………………… 

podpis wnioskodawcy (podpis osoby/ osób reprezentującej w 
przypadku, gdy wnioskodawca nie jest osobą fizyczną) 

 

 
 
 
…………………………………………………………. 

data 

 
 
 
………………………………………………………………………………… 
podpis kandydata (podpis osoby/ osób reprezentującej w przypadku, 

gdy kandydat nie jest osobą fizyczną) 

 

 
 
 
………………………………………………………. 

data 

 
 

F. Oświadczenia  
Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 
 
1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku w celu rozpatrzenia wniosku 
o Nagrodę Kulturalną Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przez Administratora - Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z  siedzibą Gorzów Wielkopolskim ul. Sikorskiego 4. 
2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 
3. Zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o sposobach przetwarzania danych osobowych oraz 
o prawie dostępu do treści moich danych i możliwości ich poprawiania. 
4.Oświadczam, że zostałem/am poinformowany o tym, że moja zgoda może być odwołana w każdym czasie. 
 
 
 
………………………………………………………………………………… 

podpis wnioskodawcy (podpis osoby/ osób reprezentującej w 
przypadku, gdy wnioskodawca nie jest osobą fizyczną) 

 

 
 

……………………………………………… 
data 

 
 
………………………………………………………………………………… 
 podpis kandydata (podpis osoby/ osób reprezentującej w przypadku,  

gdy kandydat nie jest osobą fizyczną) 
 

 
 

……………………………………………… 
data 

Wyrażam zgodę na publikowanie moich danych osobowych, takich: imię i nazwisko, osiągnięcia oraz danych wizerunkowych 
utrwalonych przez Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego poprzez ich umieszczenie w publikacjach, Biuletynie Informacji 
Publicznej, stronie internetowej, na portalach społecznościowych itp. 
 
 
………………………………………………………………………………… 
 podpis kandydata (podpis osoby/ osób reprezentującej w przypadku,  

gdy kandydat nie jest osobą fizyczną) 
 

 
……………………………………………… 

data 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 207


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1
	pkt 3 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 1
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 2
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 3
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 3


	Zalacznik 1


		2024-01-15T14:51:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




